
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.07.2021                                      № 540                                         г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

09.03.2017 № 111 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Выдача справки об отсутствии 

(наличии) задолженности по арендной 

плате за земельный участок» 
 

В связи с протестом прокуратуры Цимлянского района от 24.06.2021      

№ 07-18-2021 и в целях приведения нормативного правового акта 

Администрации Цимлянского района в соответствие с действующим 

законодательством, Администрация Цимлянского района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

09.03.2017 № 111 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии 

(наличии) задолженности по арендной плате за земельный участок» изменения, 

признав утратившими силу: 

1.1. Подпункт 2.3. пункта 2 раздела III. 

1.2. Приложение № 1 к административному регламенту предоставления 

муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии) 

задолженности по арендной плате за земельный участок». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.  

 

 

 

 

 
 
Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных 

отношений Администрации района 


